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FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CAMARAGIBE 
PRESTAÇÃO DE CONTAS DO EXERCÍCIO – 2023 

ITEM 26 
(Resolução TC Nº 216, de 06 de dezembro de 2023)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 43.994,47                 3.761,25                   3.761,25                    3.761,25                   776,68                      20/02/23 18/04/2023

Fevereiro 44.474,33                 3.792,84                   3.792,84                    3.792,84                   20/03/23 17/03/2023

Março 44.474,33                 3.792,84                   3.792,84                    3.792,84                   20/04/23 19/04/2023

Abril 43.910,15                 3.742,05                   3.742,05                    3.742,05                   19/05/23 19/05/2023

Maio 43.530,15                 3.702,97                   3.702,97                    3.702,97                   20/06/23 20/06/2023

Junho 44.637,76                 3.847,36                   3.847,36                    3.847,36                   20/07/23 20/07/2023

Julho 43.530,15                 3.702,97                   3.702,97                    3.702,97                   18/08/23 17/08/2023

Agosto 43.015,42                 3.664,12                   3.664,12                    3.664,12                   20/09/23 20/09/2023

Setembro 42.197,04                 3.602,80                   3.602,80                    3.602,80                   20/10/23 20/10/2023

Outubro 43.601,13                 3.726,65                   3.726,65                    3.726,65                   20/11/23 30/10/2023

Novembro 41.275,14                 3.551,24                   3.551,24                    3.551,24                   20/12/23 20/12/2023

Dezembro 42.750,85                 3.757,84                   3.757,84                    3.757,84                   19/01/24 19/01/24

13° Salário 40.535,62                 3.473,08                   3.473,08                    3.473,08                   20/12/23 20/12/2023

TOTAL 561.926,54               48.118,01                 48.118,01                  48.118,01                 776,68                      

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

ESTADO DE PERNAMBUCO

ÓRGÃO: FUNDAÇÃO DE CULTURA, TURÍSMO E ESPORTE

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

ANEXO XIII-A

Nota:

BASE DE CÁLCULO
RETIDA² CONTABILIZADA

RECOLHIDA
4

DATA DO 

VENCIMENTO
5 DATA DO REPASSE
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 43.994,47                  9.678,78                    9.678,78                    56,47                          9.622,31                    20/02/23 17/02/23

Fevereiro 44.474,33                  9.784,35                    9.784,35                    59,82                          9.724,53                    20/03/23 17/03/23

Março 44.474,33                  9.784,35                    9.784,35                    59,82                          9.724,53                    20/04/23 19/04/23

Abril 43.910,15                  9.660,23                    9.660,23                    59,82                          9.600,41                    19/05/23 19/05/23

Maio 43.530,15                  9.576,63                    9.576,63                    59,82                          9.516,81                    20/06/23 20/06/23

Junho 44.637,76                  9.820,31                    9.820,31                    59,82                          9.760,49                    20/07/23 20/07/23

Julho 43.530,15                  9.576,63                    9.576,63                    59,82                          9.516,81                    18/08/23 17/08/23

Agosto 43.015,42                  9.463,39                    9.463,39                    59,82                          9.403,57                    20/09/23 21/09/23

Setembro 42.197,04                  9.283,35                    9.283,35                    59,82                          9.223,53                    20/10/23 20/10/23

Outubro 43.601,13                  9.592,25                    9.592,25                    59,82                          9.532,43                    20/11/23 20/11/23

Novembro 41.275,14                  9.080,53                    9.080,53                    59,82                          9.020,71                    20/12/23 20/12/23

Dezembro 42.750,85                  9.405,19                    9.405,19                    59,82                          9.345,37                    19/01/24 19/01/24

13° Salário 40.535,62                  8.917,84                    8.917,84                    -                             8.917,84                    20/12/23 20/12/23

TOTAL 561.926,54                123.623,83                123.623,83                714,49                        122.909,34                -                            

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

ESTADO DE PERNAMBUCO

ÓRGÃO: FUNDAÇÃO DE CULTURA, TURÍSMO E ESPORTE

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

ANEXO XIII-B

Nota: 

CONTABILIZADA
BASE DE CÁLCULO

DEVIDA
BENEFÍCIOS PAGOS

DIRETAMENTE³

RECOLHIDA
4

DATA DO 

VENCIMENTO
5 DATA DO REPASSE
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